EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Araripe, estado do Ceará, no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com a

determinação contida na Lei complementar nº 101/2000, de 04 de maio de 2000.

Autoriza a publicação mediante afixação em locais de amplo acesso público em geral no

âmbito deste município, bem como em site próprio deste Legislativo, cujo endereço

eletrônico – www.cmararipe.ce.gov.br – para divulgação nesta data do seguinte Relatório e

Demonstrativos: RGF – Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 2º Quadrimestre do

exercício financeiro de 2020.

Câmara Municipal de Araripe/CE, 29 de setembro de 2020.

http://www.cmararipe.ce.gov.br/